
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO UTENOS APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. vasario 24 d. Nr. 1LKT-39(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-579 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2023 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. ĮV-138 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2023 metais patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu 

Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 57 ir 59 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos 

apskrityje prioriteto „Kultūros edukacija“ (kodas 08-002-11-03-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Utenos 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tylūs istorijos 

liudytojai 
84,80 3 500,00  

1.2.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jubiliejinis XXX 

tradicinis, 

tarptautinis 

liaudiško 

muzikavimo 

festivalis „Sėlos 

muzikantai“ 

81,30 7 800,00  

1.3.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XX tarptautinis 

vaikų ir jaunimo 

folkloro ansamblių 

festivalis 

„Zalvynė“ 

81,10 6 000,00  

1.4.  Studija Silvijart 
Mažoji 

bendrija 

Tekstilinė 

animacija – 2 
80,44 5 500,00  



1.5.  

Aukštaitijos 

nacionalinio 

parko ir 

Labanoro 

regioninio 

parko direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nematerialaus 

kultūros paveldo 

šventė „Trauk 

stintelę – 2023“ 

nuo Lūšių iki 

Kuršių marių“ 

78,56 5 000,00  

1.6.  
Visagino 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVI tradicinio 

muzikavimo kursai 

Visagine ir 

Meironų k. 

76,55 3 700,00  

1.7.  Taip Kitaip 
Viešoji 

įstaiga 

Tęstinis gatvės 

meno renginių 

ciklas „Utenos 

HEROJAI“ 

(Eugenija 

Šimkūnaitė) 

76,40 7 000,00  

1.8.  

Molėtų r. sav. 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Virtuali filosofijos 

skaitykla 
73,67 3 000,00  

1.9.  
Anykščių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Improvizacinių 

renginių ciklas 

„Kita forma“ 

72,67 8 000,00  

1.10.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Draugystė su 

knyga 
72,22 3 500,00  

1.11.  
Dusetų kultūros 

fondas 
Asociacija 

Sėlių kultūros 

paveldas nūdienoje 

II: pažinti, saugoti, 

gaivinti kūryboje 

71,50 2 477,00  

1.12.  
Anykščių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etninės kultūros 

renginių ciklas 

„Kliudžiau 

Kankles“ 

71,44 8 960,00 

Išlaidos, nurodytos 

4.1 ir 4.2. sąmatos 

eil. 

 

1.13.  Pamėginčius 
Viešoji 

įstaiga 

Kol gyveni, tol ir 

mokaisi 
70,70 2 900,00  

IŠ VISO: 67 337,00  

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos 

apskrityje prioriteto „Kultūrinių inovacijų partnerystė“ (kodas 08-002-11-03-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 



2.1.  

Aukštaitijos 

nacionalinio 

parko ir 

Labanoro 

regioninio 

parko direkcija 

Biudžetinė įstaiga 
Dūzgiantis bitininkystės 

muziejus 2023 
82,76 9 500,00 

2.2.  

Anykščių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Tarptautinė edukacinė 

stovykla-festivalis „Troškimai“ 
80,23 11 100,00 

2.3.  
Prasmingas 

garsas 
Viešoji įstaiga 

Šv. Mato tarptautinis vargonų 

muzikos festivalis 
77,00 7 500,00 

2.4.  Pamėginčius Viešoji įstaiga 
Rožės ir lelijos, 2023. Kūryba 

kaime. Inovacijos ir tradicijos 
73,30 6 500,00 

2.5.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga Dainingų metų vėriniai 72,60 5 000,00 

2.6.  

Utenos 

kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Utenos regiono perkusijos, 

džiazo ir improvizacijų 

festivalis „Laisva muzika“ 

72,40 4 000,00 

2.7.  
Molėtų viešoji 

biblioteka 
Biudžetinė įstaiga 

Moderni biblioteka: inovatyvi 

paslauga „Kosmoteka“ 
72,22 5 000,00 

2.8.  Meno bangos Viešoji įstaiga Kultūros puslapiai 70,44 4 000,00 

2.9.  

Pasaulio 

anykštėnų 

bendrija 

Asociacija Laimės žiburio miestas 69,88 6 500,00 

2.10.  

Ignalinos 

rajono kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Respublikinis šokių festivalis 

„Šokanti Ignalina 2023“ 
69,67 4 500,00 

2.11.  

Asociacija 

Liaudies 

instrumentų 

ansamblis 

„UT“ 

Asociacija Kanklės arčiau dangaus 69,10 4 000,00 

2.12.  
Aukštaitijos 

verslo centras 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Tarptautinis gyvos muzikos 

festivalis „Water Music“ 
68,88 9 000,00 

2.13.  
Ažvinčių Meno 

Centras 
Viešoji įstaiga 

Eterio sūkuriai (tarptautinis 

fotografijos pleneras) 
66,34 2 800,00 

2.14.  

Kultūros 

centras Dusetų 

dailės galerija 

Biudžetinė įstaiga 

„Muzika gurmanams“ – 

renginių ciklas Antazavės 

dvare 

66,30 5 000,00 

IŠ VISO: 84 400,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos 

apskrityje prioriteto „Kūrybinės patirtys“ (kodas 08-002-11-03-02) projektų įgyvendinimui: 



 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

3.1.  Studija Silvijart 
Mažoji 

bendrija 

Tekstilės 

rezidencija – 2 
81,22 8 179,00  

3.2.  

Asociacija 

Anykščių 

šventės 

Asociacija 

16-asis kultūros 

festivalis 

„Purpurinis 

vakaras“ 

Anykščiuose 

80,11 12 200,00  

3.3.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Surask… Angelų 

kelias 
77,12 5 900,00  

3.4.  Teatriukas 
Viešoji 

įstaiga 

SCENA D – 

kūrybinės patirtys 

Drąsių kaime 

75,88 7 900,00  

3.5.  

A. Baranausko 

ir A. Vienuolio-

Žukausko 

memorialinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Parašyta dainuoti: 

vokalinės 

literatūros 

pėdsakais 

74,78 5 800,00  

3.6.  Pamėginčius 
Viešoji 

įstaiga 

Dailininko V. 

Žiliaus parodos ir 

kūrybinės 

dirbtuvės „Mano 

ženklai“ 

73,00 3 700,00  

3.7.  
Molėtų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

II-asis Molėtų 

muzikos festivalis 
72,11 12 200,00  

3.8.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūros kurortai“ 

– kultūrinio 

turizmo plėtra 

vaizdingiausiose 

Utenos apskrities 

vietovėse 

71,70 7 000,00  

3.9.  
Molėtų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXII-asis 

sakralinės 

muzikos festivalis 

„Šlovinkime 

Viešpatį stygomis 

ir dūdomis“ 

71,67 7 200,00  

3.10.  

Kultūros centras 

Dusetų dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Antazavės dvaras 

–menininkų 

rezidencija 

71,60 4 500,00  



3.11.  

Kultūros centras 

Dusetų dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kuriame skulptūrų 

parką 
71,50 6 200,00  

3.12.  Meno bangos 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrėjų rezidencija 

,,Meno klasikos 

bangos“ 

71,00 3 800,00  

3.13.  Kanalas 
Viešoji 

įstaiga 
Sachara 70,67 5 800,00  

3.14.  

Molėtų r. sav. 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rašytojų 

rezidencijų 

programa 

„Parašyta Molėtų 

krašte“ 

70,12 4 000,00  

3.15.  

Molėtų r. 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalaus ir 

mėgėjų meno 

partnerysčių 

galimybės 

regionuose 

68,67 4 500,00  

3.16.  

Kultūros ir 

socialinės 

plėtros centras 

Asociacija 
Tapytojų pleneras 

„Alaušas 2023“ 
68,60 2 700,00  

3.17.  Pamėginčius 
Viešoji 

įstaiga 

Festivalis „Gloria“ 

skirtas Miko 

Petrausko 150-

osioms gimimo 

metinėms 

66,60 3 200,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1, 1.3, 1.4, 1.6, 

1.11 sąmatos eil. 

3.18.  

Bendruomenė 

„Užpalėnų 

krivūlė“ 

Asociacija Betarpiškos erdvės 66,50 4 200,00  

IŠ VISO: 108 979,00  

 

4. Šio sprendimo 1-3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. 

balandžio 27 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                           Asta Pakarklytė 


